



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนและลานจอดรถตามสถานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ. บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๘,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗ แล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท ที.โอ.เอ็น. คัลเลอร์แอนด์เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท สมาร์ท เทอร์มินอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท ซีแอลเอ็มวี 2014 จำกัด
 - ๔.๔ บริษัท ชาญลักษณ์ จำกัด
 - ๔.๕ บริษัท แวลู แอดวานซ์ เอนจิเนียริง จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายดรณ อึ้งสุกิจ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายนพพล บุญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ
 - ๕.๓ นายอานภาพ เกียรติกำจร ตำแหน่ง กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนและลานจอดรถตามสถานี

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1								
1.1	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	
1.2	365	ตร.ม.	300.00	109,500.00	150.00	54,750.00	164,250.00	
1.3	1,825	ตร.ม.	80.00	146,000.00	50.00	91,250.00	237,250.00	
1.4	1,825	ตร.ม.	830.00	1,514,750.00	120.00	219,000.00	1,733,750.00	
1.5	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00	
1.6	400	เมตร	200.00	80,000.00	150.00	60,000.00	140,000.00	
1.7	550	เมตร	80.00	44,000.00	40.00	22,000.00	66,000.00	
1.8	1	เหมา	160,000.00	160,000.00	120,000.00	120,000.00	280,000.00	
2								
2.1	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
2.2	6,200	ตร.ม.	35.00	217,000.00	15.00	93,000.00	310,000.00	
2.3	6,200	ตร.ม.	35.00	217,000.00	15.00	93,000.00	310,000.00	
2.4	6,200	ตร.ม.	440.00	2,728,000.00	50.00	310,000.00	3,038,000.00	
2.5	280	ท่อน	250.00	70,000.00	100.00	28,000.00	98,000.00	
2.6	1,400	เมตร	80.00	112,000.00	40.00	56,000.00	168,000.00	
2.7	1	เหมา	160,000.00	160,000.00	120,000.00	120,000.00	280,000.00	
3								
3.1	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
3.2	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	15.00	12,000.00	40,000.00	
3.3	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	15.00	12,000.00	40,000.00	
3.4	800	ตร.ม.	786.40	629,119.16	100.00	80,000.00	709,119.16	
3.5	190	เมตร	200.00	38,000.00	300.00	57,000.00	95,000.00	
3.6	100	เมตร	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00	100,000.00	
3.7	50	ท่อน	250.00	12,500.00	100.00	5,000.00	17,500.00	
3.8	250	เมตร	80.00	20,000.00	40.00	10,000.00	30,000.00	
3.9	1	เหมา	150,000.00	150,000.00	120,000.00	120,000.00	270,000.00	
		รวม					8,401,869.16	
		VAT 7%					588,130.84	
หมายเหตุ : ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 2 ปี							8,990,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							8,990,000.00	